2020 年 8 月

お客様各位

修理業務案内書

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社におきましては、令和 2 年 8 月 18 日東京都知事許可（許可番号：13BS201459）を取得し、医療機器の修理

を行っております。その業務内容につきまして、下記の通り、ご案内申し上げます。

1. 業務範囲

2. 管理体制

医療機器修理業責任技術者 山名一史 他修理スタッフ 6 名

3. ご相談窓口

修理および技術的お問い合わせは、弊社担当営業、または下記までご連絡ください。

住所：東京都品川区南品川 2-2-5 リードシー南品川ビル

TEL： 012-418-320

受付時間： 10:00~17:00  月~金曜日（祝日・年末年始除く）

ストローマン・ジャパン株式会社

特定保守管理医療機器 非特定保守管理医療機器

歯科第七区分 歯科第七区分